8 546 90 gr., należących do kopalń' węgla „Micbał“w Dąbro
wie na pokrycie należności Powiatowej Kasie Chorych w
Sosnowcu.

Ruchomości obejrzeć można w dniu licytacji od godz.
9 do 10 rano spis zaś takowych codziennie od 8 do 9 u Okrę
gowego Egzekutora przy Powiatowej Kasie Chorych w Dą
browie ul. 3-go Maja nr. 14.

Dąbrowa, dnia 30-V-1927 r. 3591
Okręąowy Egzekutor przy Powia
towej Kasie Chorych w Sosnowcu.

(—) A. Wróbel.

Dnia 31-V-19z7 r Nr. C. 448i26

OBWIESZCZENIE.
Komornik przy Sądzie Okręgowym w Sosnowcu II re-

wiru-Sosnowieckiego kancelarję swą przy ul. 1 Maja 19 w So
snowcu mający, na zasadzie art. 1030 U P. C.